
58719-2025 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 58719-2025 - Mededinging

Duitsland – Schoolmeubilair – Rahmenvertrag Mobiliar Schulen
OJ S 19/2025 28/01/2025
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: Kupferstadt Stolberg (Rhld.)
E-mail: vergabestelle@stolberg.de
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Rahmenvertrag Mobiliar Schulen
Beschrijving: Rahmenvertrag Mobiliar Schulen der Kupferstadt Stolberg Rhld.
Identificatiecode van de procedure: 71a32ee0-0d99-48b3-914f-999c227c8849
Interne identificatiecode: 40.1-2025-9612
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 39160000 Schoolmeubilair

Plaats van uitvoering
Postadres: Rathausstr. 11 - 13  
Stad: Stolberg
Postcode: 52222
Onderverdeling land (NUTS): Städteregion Aachen (DEA2D)
Land: Duitsland
Aanvullende informatie: Siehe Vergabeunterlagen Liste Adressen Schulen

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 2 000 000,00 EUR

Algemene informatie
Aanvullende informatie: Bekanntmachungs-ID: CXV2YYRY1TH591AD Bieterfragen müssen 
rechtzeitig, in der Regel gemäß den Angaben der Terminplanung vor Ablauf der Angebots- 
/Teilnahmefrist gestellt werden. Nach Ablauf dieser Frist eingegangene Fragen werden 
grundsätzlich nicht mehr beantwortet. ___ Stolberg, den 23.01.2025 i.A. Zentrale 
Vergabestelle der Kupferstadt Stolberg (Rhld.)
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU
vgv -

Gronden voor uitsluiting

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/58719-2025
mailto:vergabestelle@stolberg.de


58719-2025 Page 2/5

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Corruptie: Sämtliche in Betracht kommende Ausschlussgründe richten sich nach den 
einschlägigen vergaberechtlichen Vorschriften sowie den Bewerbungs- 
/Teilnahmebedingungen.

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Rahmenvertrag Mobiliar Schulen
Beschrijving: Lieferleistung siehe Leistungsverzeichnis und Leistungsbeschreibung
Interne identificatiecode: 40.1-2025-9612

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 39160000 Schoolmeubilair

Plaats van uitvoering
Postadres: Rathausstr. 11 - 13  
Stad: Stolberg
Postcode: 52222
Onderverdeling land (NUTS): Städteregion Aachen (DEA2D)
Land: Duitsland
Aanvullende informatie: Siehe Vergabeunterlagen Liste Adressen Schulen

Geraamde duur
Looptijd: 24 Maanden

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 3
De koper behoudt zich het recht voor aanvullende aankopen te doen bij de contractant, zoals 
hier beschreven: Der Vertrag verlängert sich jeweils um 12 Monate mit einem Schätzwert von 
maximal 1.000.000,00 EUR pro Verlängerungsjahr.

Algemene informatie
Dit is een periodiek terugkerende aanbesteding
De namen en beroepskwalificaties van het voor de uitvoering van de opdracht ingezette 
personeel moeten worden vermeld: Nog niet bekend
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

: Deze aanbesteding is ook geschikt voor kleine en middelgrote ondernemingen (kmo’s) neen

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Vermindering van milieueffecten
Aanpak voor het beperken van milieueffecten: De mitigatie van klimaatverandering, De 
preventie en bestrijding van verontreiniging

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht
Naam: Wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfähigkeit



58719-2025 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Beschrijving: Als Eigenerklärung vorzulegen: Formblatt "124_Eigenerklärung" (sh. 
Vergabeunterlagen/vom Unternehmen auszufüllende Dokumente); hier: - Umsatzangaben der 
letzten 3 Geschäftsjahre - Angaben zu Insolvenzverfahren und Liquidation - Angaben zur 
Zahlung von Steuern, Abgaben und Beiträgen zur gesetzlichen Sozialversicherung

Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen
Naam: Eignung zur Berufsausübung
Beschrijving: Als Eigenerklärung vorzulegen: Formblatt "124_Eigenerklärung" (sh. 
Vergabeunterlagen/vom Unternehmen auszufüllende Dokumente); hier: - 
Registereintragungen - Angaben, dass nachweislich keine schweren Verfehlungen begangen 
wurden, die die Zuverlässigkeit als Bewerber oder Bieter in Frage stellen - Angabe zur 
Mitgliedschaft bei der Berufsgenossenschaft

Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid
Naam: Technische und berufliche Leistungsfähigkeit
Beschrijving: Alle Bewerbenden müssen ihre Qualifikation und die erforderliche Fachkunde 
und Leistungsfähigkeit für die ausgeschriebenen Leistungen nachweisen. Dies gilt ebenfalls 
für eventuell zum Einsatz kommende Nachunternehmen (Subunternehmen). Die Nachweise 
sind dem Angebot beizufügen. Die spezielle Eignungsprüfung entfällt bei Liefer- und 
Dienstleistungen, wenn das Unternehmen im amtlichen Verzeichnis präqualifizierter 
Unternehmen für Liefer- und Dienstleistungen des Deutschen Industrie- und 
Handelskammertags registriert ist und die auftragsunabhängige Leistung für die 
ausgeschriebene Vergabe nachweisen kann.

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Naam: Preis
Beschrijving: Preiskriterium für "Niedrigster Preis (ohne Kriterien)"

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 100

Aanbestedingsstukken
Talen waarin de aanbestedingsstukken officieel beschikbaar zijn: Duits
Termijn voor verzoeken om aanvullende informatie: 19/02/2025 23:59:00 (UTC+1)
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.vergaben-wirtschaftsregion-aachen.de
/VMPSatellite/notice/CXV2YYRY1TH591AD/documents
Ad-hoccommunicatiekanaal: 
URL: https://www.vergaben-wirtschaftsregion-aachen.de/VMPSatellite/notice
/CXV2YYRY1TH591AD

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://www.vergaben-wirtschaftsregion-aachen.de/VMPSatellite/notice
/CXV2YYRY1TH591AD
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Duits
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Varianten: Niet toegestaan

https://www.vergaben-wirtschaftsregion-aachen.de/VMPSatellite/notice/CXV2YYRY1TH591AD/documents
https://www.vergaben-wirtschaftsregion-aachen.de/VMPSatellite/notice/CXV2YYRY1TH591AD/documents
https://www.vergaben-wirtschaftsregion-aachen.de/VMPSatellite/notice/CXV2YYRY1TH591AD
https://www.vergaben-wirtschaftsregion-aachen.de/VMPSatellite/notice/CXV2YYRY1TH591AD
https://www.vergaben-wirtschaftsregion-aachen.de/VMPSatellite/notice/CXV2YYRY1TH591AD
https://www.vergaben-wirtschaftsregion-aachen.de/VMPSatellite/notice/CXV2YYRY1TH591AD


58719-2025 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Inschrijvers mogen meer dan één inschrijving indienen: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 27/02/2025 12:00:00 (UTC+1)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 60 Dagen
Informatie die na het verstrijken van de indieningstermijn kan worden aangevuld: 
Voor zover de afnemer dit toestaat, kunnen alle ontbrekende documenten in verband met de 
inschrijver later worden ingediend.
Aanvullende informatie: fehlende oder unvollständige oder fehlerhafte Unterlagen werden 
nachgefordert. Dies gilt nicht für falsch ausgefüllte (jedoch vollständig ausgefülte) 
Eignungsnachweise oder für falsch eingereichte Unterlagen sowie auch nicht für 
wertungsbezogene Unterlagen (z. B. Konzepte etc.)
Informatie over de openbare opening: 
Openingsdatum: 27/02/2025 12:00:00 (UTC+1)
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Voorwaarden met betrekking tot de uitvoering van de opdracht: Keine
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Vergabekammer Rheinland bei der Bezirksregierung 
Köln
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Kupferstadt 
Stolberg (Rhld.)
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Kupferstadt Stolberg (Rhld.)
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Kupferstadt Stolberg (Rhld.)
Registratienummer: 053340032032-31001-51
Postadres: Rathausstr. 11 - 13
Stad: Stolberg
Postcode: 52222
Onderverdeling land (NUTS): Städteregion Aachen (DEA2D)
Land: Duitsland
Contactpunt: A65.5 - Zentrale Vergabestelle
E-mail: vergabestelle@stolberg.de
Telefoon: +49 240213213
Fax: +49 2402-99909700
Internetadres: https://www.stolberg.de/Stadt/Veroeffentlichungen/Beschafferprofil.htm?
waid=697

mailto:vergabestelle@stolberg.de
https://www.stolberg.de/Stadt/Veroeffentlichungen/Beschafferprofil.htm?waid=697
https://www.stolberg.de/Stadt/Veroeffentlichungen/Beschafferprofil.htm?waid=697


58719-2025 Page 5/5

8.1.

8.1.

Kopersprofiel: https://www.stolberg.de/Stadt/Veroeffentlichungen/Beschafferprofil.htm?
waid=697
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures

ORG-0002
Officiële naam: Vergabekammer Rheinland bei der Bezirksregierung Köln
Registratienummer: 05315-03002-81
Postadres: Zeughausstr. 2 -10
Stad: Köln
Postcode: 50667
Onderverdeling land (NUTS): Köln, Kreisfreie Stadt (DEA23)
Land: Duitsland
E-mail: vkrhld-k@bezreg-koeln.nrw.de
Telefoon: +49 221-1470
Fax: +49 221-1472889
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0003
Officiële naam: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registratienummer: 0204:994-DOEVD-83
Stad: Bonn
Postcode: 53119
Onderverdeling land (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Land: Duitsland
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefoon: +49228996100
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 6b713d74-8adb-434d-9665-0f587475f321  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 27/01/2025 00:00:01 (UTC+1)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Duits
Publicatienummer aankondiging: 58719-2025
Nummer uitgave PB S: 19/2025
Datum van bekendmaking: 28/01/2025

https://www.stolberg.de/Stadt/Veroeffentlichungen/Beschafferprofil.htm?waid=697
https://www.stolberg.de/Stadt/Veroeffentlichungen/Beschafferprofil.htm?waid=697
mailto:vkrhld-k@bezreg-koeln.nrw.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

